
                           государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 
 

П Р И К А З 

 

от 5 декабря 2024 г. № 154-од 

О проведении мастер-классов ведущих педагогов  

(победителей конкурсов) 

 

В целях обмена педагогическим опытом  по формированию 

инновационной образовательной среды, повышения уровня 

профессиональной компетентности педагогов в сфере образовательных 

технологий, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить начальника социопсихологического отдела, педагога-

психолога Забелину И.А. ответственным лицом за организацию и проведение 

мастер-классов ведущих педагогов (победителей конкурсов) (Приложение 1). 

2. Забелиной И.А. организовать проведение семинара 17 декабря 2024 

года в 14.00 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                      Р.Р. Акимова 

 

 

С приказом ознакомлена и согласна:     

   

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        И.А. Забелина 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

от 5.12.2024 г. № 154-од 
 

Программа  

 проведения мастер-классов ведущих педагогов  

(победителей конкурсов) 

 

Дата проведения: 17 декабря 2024 г. 

Время проведения: 14.00 – 15.30 

Цель проведения: обмен педагогическим опытом  по формированию 

инновационной образовательной среды, повышение уровня профессиональной 

компетентности педагогов в сфере образовательных технологий. 

Форма проведения: очный формат с применением дистанционных технологий. 

Ссылка для подключения:   

https://jazz.sber.ru/2a67ao?psw=OB8GAgAAAhkYDwEUXxQVChcFHA 

Участники: учителя начальных классов, педагоги-предметники образовательных 

организаций Северо-Восточного образовательного округа. 

Время Содержание  Ответственные 

14.00-

14.05 

Вступительное слово  

Мастер-класс как средство 

мотивации педагогов к творческому 

саморазвитию 

Забелина Ирина Анатольевна, 

начальник 

социопсихологического отдела 

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

14.05-

14.25 

Нескучные уроки Гулина Светлана Владимировна, 

учитель начальных классов 

ГБОУ СОШ им. М.К. 

Овсянникова с. Исаклы 

14.25-

14.45 

Урок русского языка с применением 

СОС-модели по теме «Лексика» в 5 

классе 

Данилова Наталья Ивановна, 

учитель русского языка и 

литературы ГБОУ СОШ пос. 

Октябрьский г.о. Похвистнево 

14.45 -

15.05 

Повышение педагогического 

мастерства через участие педагога в 

профессиональных конкурсах   

Козлова Татьяна Ивановна, 

учитель истории ГБОУ СОШ с. 

Камышла 

15.05-

15.10 

Подведение итогов Забелина Ирина Анатольевна, 

начальник 

социопсихологического отдела 

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 
 

https://jazz.sber.ru/2a67ao?psw=OB8GAgAAAhkYDwEUXxQVChcFHA

		2024-12-23T09:22:16+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




